

**GMINA WIĄZOWNICA**  
ul. Warszawska 15  
37-522 Wiązownica, woj. podkarpackie  
tel./fax. ( 16) 622 36 31, 622 36 32  
NIP 792-20-31-567 REGON 650900364  
IZ.271.28.2022

Wiązownica, 09.11.2022 r.

## ODPOWIEDŹ Nr 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na realizację zadania pn. **Budowa budynku sali gimnastycznej wraz z łącznikiem i infrastrukturą techniczną przy szkole podstawowej w m. Ryszkowa Wola**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w związku ze złożonymi pytaniami o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający informuje:

### Pytanie nr 1

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o zestawienie stolarki okiennej.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający zamieszcza brakujący rys. Nr 11 projektu budowlanego zawierającego zestawienie stolarki okiennej sali gimnastycznej i przebudowy szkoły.

### Pytanie nr 2

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o schematy rozdzielni elektrycznych: TB; TB-1; TO.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający zamieszcza brakujący rys. Nr E-5 projektu budowlanego instalacji elektrycznej zawierającego schemat rozdzielnic TB; TB-1; TO.

### Pytanie nr 3

W dokumentacji instalacji sanitarnych widnieje na rysunku kocioł DeDietrich Innovens Pro 65 moc 140 kW  $V = 1,5-7,6\text{m}^3/\text{h}$ , natomiast na schemacie kotłowni i przedmiarach jest kocioł o mocy 65kW. Prosimy o wyjaśnienie.

### **Odpowiedź:**

Podstawą do wyceny robót budowlanych stanowi projekt budowlany.  
Przedmiary robót stanowią jedynie materiał pomocniczy.

#### **Pytanie nr 4**

W przedmiarach robót jest komin spalinowy H=13m prowadzony po ścianie zewnętrznej, natomiast w dokumentacji kocioł jest umiejscowiony przy ścianie wewnętrznej, prosimy o wyjaśnienie.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z projektem budowlanym instalacji sanitarnych, w szczególności rys. nr 12 schemat kotłowni gazowej, kocioł połączony jest z kominem usytuowanym przy ścianie zewnętrznej przewodem fi 100/150;

#### **Pytanie nr 5**

Czy w sali gimnastycznej należy zastosować osłony grzejników przed uderzeniem np. piłką.

#### **Odpowiedź:**

Nie ma potrzeby stosować osłon na grzejniki. Osłonę grzejników stanowić będą drabinki gimnastyczne.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, oraz kolejnymi pytaniami, które wpłynęły do zamawiającego, w celu umożliwienia pełnego zapoznania się z wprowadzonymi korektami i uzupełnieniami, oraz przygotowania kompletnej oferty, zamawiający informuje **o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 23.11.2022 r. do godz. 09:00**

**W wyniku wprowadzonych modyfikacji, zmianie ulegają również zapisy SWZ:**

#### **W rozdziale XV pkt. 15.1 jest:**

Wykonawcy pozostają związani złożoną przez siebie ofertą przez do dnia **13.12.2022 r.**

#### **W rozdziale XV pkt. 15.1 winno być:**

Wykonawcy pozostają związani złożoną przez siebie ofertą do dnia **22.12.2022 r.**

#### **W rozdziale XVII pkt. 17.1 i pkt. 17.3 jest:**

Oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformie zakupowej Zamawiającego pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/wiazownica> wybierając przedmiotowe postępowanie, w nieprzekraczalnym terminie do **dnia 14.11.2022 r. do godz. 09:00**

Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia oferty znajduje się na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje>

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później jednak niż dnia następnego, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu **14.11.2022 r.** o godz. 09:30 przy użyciu systemu teleinformatycznego, na platformie zakupowej zamawiającego poprzez odszyfrowanie złożonych ofert.

#### **W rozdziale XVII pkt. 17.1 i pkt. 17.3 winno być:**

Oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformie zakupowej Zamawiającego pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/wiazownica> wybierając przedmiotowe postępowanie, w nieprzekraczalnym terminie do **dnia 23.11.2022 r. do godz. 09:00**

Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia oferty znajduje się na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje>

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później jednak niż dnia następnego, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu **23.11.2022 r.** o godz. 09:30



przy użyciu systemu teleinformatycznego, na platformie zakupowej zamawiającego poprzez odszyfrowanie złożonych ofert.

Wszystkie wprowadzone zmiany treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić w przygotowywanej ofercie.

**Otrzymują:**

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
2. Strona internetowa postępowania – platforma zakupowa
3. a/a